

حسینی مقدم در جمع نمازگزاران جمعه خرم آباد خبر داد:

ارزش تولیدات کشاورزی لرستان ۷۰۰۰ میلیارد تومان

صفحه ۲

سیلی نقد و حلوای نسیه!

دستگیری ۴۱ سارق و کشف ۹۸ سرقت در خرم آباد



فرمانده انتظامی خرم آباد از دستگیری ۴۱ سارق و کشف ۹۸ فقره انواع سرقت طی یک هفته گذشته در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عباس دولتشاهی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره انواع سرقت و در راستای مبارزه با سرقت مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

صفحه ۲

با حضور نماینده ولی فقیه در استان صورت گرفت:

تجلیل از رابطین محلات خرم آباد

صفحه ۴

دکتر زبردست خبر داد:

شروع واکسیناسیون دام‌های عشایری لرستان بر علیه طاعون نشخوار کنندگان کوچک

صفحه ۲



روستایی که کم کم زیر آب می رود

اختلاف سلیقه مانع جابه جایی روستای کمندان از نا

صفحه ۴



تخفیف

ویژه مشترکین
کم مصرف

رایگان

قبض واحد های خانگی با مصرف کمتر از ۲۰۰ مترمکعب در ماه

۱۵٪

واحد های خانگی که مصرف خود را نسبت به میانگین مصارف ماههای مشابه در سال های ۹۶ و ۹۷ بیش از ۱۰ درصد کاهش دهند، گاز بهای آنها با ۱۵ درصد تخفیف محاسبه می شود.



واحد های خانگی که مصرف ماهانه آنها ۱۵ درصد بیشتر از میانگین مصارف ماههای مشابه در سال ۹۶ و ۹۷ باشد، گاز بهای آنها با ۱۵ درصد اضافه محاسبه می شود.

روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان

تداوم جریان انرژی

با صرفه جویی در مصرف

برق و گاز

صرفه جویی یک وظیفه ملی است

فرهنگ سازی الگوی مصرف انرژی

محدود به زمان خاص نیست

« با نصب اپلیکیشن برق من ، به سلامت خود و هموطنان کمک کنیم »

اسکن QR

دریافت از گوگل پلی googleplay.com

ios

android

دریافت از سایت Bargh-omid.ir

دریافت از کافه بازار Cafebazaar.ir

دریافت از سایت شرکت Ledc.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان

حسنی‌مقدم در جمع نمازگزاران جمعه خرم‌آباد خبر داد:

ارزش تولیدات کشاورزی لرستان ۷۰۰۰ میلیارد تومان

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: ارزش ریالی تولیدات بخش کشاورزی استان ۷ هزار میلیارد تومان است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی لرستان، اسفندیار حسنی‌مقدم در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه خرم‌آباد با اشاره به آیات، روایات و احادیث متعدد مبنی بر اهمیت کشاورزی عنوان کرد: آنچه از آیات و روایت استنباط می‌شود ادامه حیات و زندگی انسان به تغذیه وابسته است و در آیه ۱۹ سوره رم از رویش گیاهان به عنوان نماد رستاخیز است و تغذیه هر جامعه در گرو کار کشاورزی و دامپروری است، در واقع هر ملتی که بخواهد آزاد و مستقل زندگی کند باید در کشاورزی مستقل و خودکفا باشد.

وی گفت: مهم‌ترین عواملی که در بخش کشاورزی مؤثر هستند مدیریت منابع آب، به کارگیری ابزارهای مدرن و به روز، اصلاح زمین، کارهای جهادی، نقش مدیریت انسان و پرداخت زکات است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان افزود: منطبق بر اسناد بالادستی و قوانین جمهوری اسلامی وظایفی برای وزارت جهاد منصور شده است، یکی از این وظایف امنیت غذایی است در حال حاضر ۸۵ درصد از نیازهای غذایی در کشور تأمین می‌شود آن هم در شرایطی که کشور با وجود تحریم‌ها در جنگ اقتصادی نابرابر با دشمن است، اما خوشبختانه رشد اقتصادی این بخش مثبت است.

حسنی‌مقدم سلامت غذایی را از دیگر وظایف جهاد کشاورزی عنوان کرد و گفت: حفاظت از منابع پایه شامل آب، خاک، جنگل، اراضی و مراعات است زیرا از این منابع بایستی به شکلی استفاده شود که برای نسل‌های آینده حفظ شود، وظیفه دیگر این سازمان، حمایت از کشاورزان، محققان و نخبگان بخش کشاورزی است.

دکتر زبردست

زندگینامه شهدا

شهید توکل مصطفی‌زاده

شهید «توکل مصطفی‌زاده» سال ۱۳۳۶ در خانواده مذهبی در خرم‌آباد دیده به جهان گشود، شکوفایی جوانیش مصادف بود با انقلاب‌اسلامی به رهبری امام خمینی(ره)، وی با کمک دیگر برادران و هدایت روحانیون در پخش اعلامیه‌ها و نوارهای حضرت امام و تشکیل راهپیمایی نقش بسزایی داشت و در مبارزه خستگی‌ناپذیری یک

بسمه‌تعالی

اوست بسیار پیروز دهنده دانا

به نام الله با درود به رهبر کبیر انقلاب و یاران این نائب امام زمان و راهنما کننده راه حسین(ع) و با درود و سلاله بر خانواده شهیدا و درود و سلام بر مجروحین و معلولین این لیبیک‌گویان راه حسین و لعن خادوند و بندگانی که راه حسین را در پیش گرفته‌اند بر وسوسه‌گران که در کمین نشسته‌اند و می‌خواهند که امام و یاران حسین را به هر شکل که شده باشد ترور کنند یکی را به ضرب گلوله و دیگری را با وسوسه شیطانی و یکسری را هم با تهمت، طعنه و ریا و حسد از راه خارج نموده و ترور کنند که باید خیلی با دقت در زمان حاضر از این موانع خارج گردیم تا زودتر کوله‌بار آخرتم بیشتر از گناه و خطا غرق نگشته باشد و در آخرت به خدا پناه برده‌ام.

از رو سپاهیم در این دنیا که محل امتحان استم
پرده اسرار خدایی شکافته نگرده که در این دنیا هم روسیه‌گردم.
از جمیع افراد یا برادرانی که اشتباه یا خطایی از روی برادری دیده‌اند حلاطیت می‌طلبم.
امیدوارم از حق خود بگذرند و ان‌شاءالله خداوند به آن‌ها سعادت در راه خیر عنایت فرماید و از جمیع دوستان و برادران می‌خواهم که از خدای کریم برای بنددش عفو و بخشش نماید و هر چه پول چه مقدار کم یا زیاد با هر کس دارم اگر توانست که به افراد دیگر کمک نمایدولی اگر نتوانست که به افراد دیگر کمک کند حلال می‌باشد.

پدر و خواهران و برادرانم دنباله راه امام که راه الله و حسین است در عمل باشند و پولی که مربوط به دولت می‌باشد با مقدار پول دیگر حدود ۴۰ هزار تومان می‌باشد جمعا به‌حساب امام واریز نماید.
ان‌شاءالله پدر و خواهران و برادرانم مرا حلال نمایند.
والسلام

توکل مصطفی‌زاده



به گزارش روابط عمومی، مدیرکل دامپزشکی استان لرستان از شروع واکسیناسیون طاعون نشخوارکنندگان کوچک از شنبه ۴ بهمن در لرستان به مناسبت فرارسیدن ایام مبارک دهه فجر خبر داد.

فرزانهایی از وصیت‌نامه شهید توکل مصطفی‌زاده

دکتر زبردست خبر داد:

شروع واکسیناسیون دام‌های عشایری لرستان بر علیه طاعون نشخوار کنندگان کوچک

دکتر مصطفی زبردست اضافه کرد: در اجرای این طرح ۵۰ نفر نیروی واکسیناتور به مدت یک ماه ۷۰۰ هزار راس دام عشایری استان مستقر در مناطق قشلاقی شهرستان پلدختر و استان‌های خوزستان و ایلام را بر علیه این بیماری واکسینه خواهند کرد.

وی اعلام کرد: بیماری‌های طاعون نشخوارکنندگان کوچک جز بیماری‌های کشنده و بسیار خطرناک دام سبک است که قابلیت انتقال به نشخوارکنندگان حیات وحش را دارد.
دکترزبردست هدف از اجرای این طرح را ایمن‌سازی دام‌های عشایری در مقابل این بیماری عنوان نمودند.

دکتر زبردست در جریان بازدید از مراکز واکسیناسیون دام‌های عشایری لرستان

اگر بخواهیم نهادهای مختلف را بر اساس

کارکرد یا نقشی که در جامعه دارند، تصویرسازی کرده و یا به آن‌ها صفتی اطلاق نماییم که بهترین معرف شان باشد، قطعاً در مورد مجلس، «قانون» مناسب‌ترین واژه‌ای است که می‌توانیم از آن برای درک هویت قوه مقننه‌استفاده کنیم.

ماجرای سیلی خوردن سربازان نماینده مجلس از دو جهت حائز اهمیت است. اول اینکه بدانیم چه اتفاقی در فرایندهای ذهنی یک نماینده که قرار است نماد قانون‌پذیری در جامعه باشد رخ می‌دهد که خودش را محق می‌داند تا در شهری به شلوغی تهران، قوانین ابتدایی و بدیهی راهنمایی و رانندگی را نادیده گرفته و خلاف آن عمل کند و دوم اینکه بدانیم چه عاملی سبب می‌شود که همین نماینده خطایی به خودش اجازه می‌دهد با ترویج گفتمان خشونت‌طرف مقابلش که از قضا مأمور اجرای همان قوانین و مقررات هم هست را مورد ضرب

اعضای کمیته آمادگی جسمانی استان لرستان معرفی شدند

در روز دوشنبه پنجم بهمن ماه طی مراسمی با حضور دکتر عبدالله عزیزپور سرپرست هیات ورزش‌های همگانی استان لرستان و محمد میر رییس انجمن آمادگی جسمانی استان احکام‌اعضای کمیته‌استان سرکار خانم فاطمه ساکی نایب رییس کمیته، سرکارخانم جیران



نیاز داریم، ضریب مکانیزاسیون بخش کشاورزی استان یک و هفت دهم است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به خسارت سیل ۹۸ گفت:

در سیل فروردین ماه سال ۱۳۹۸ به بیش از ۲

کانال آب تاکنون ۶۰۰ کیلومتر آن بتنی شده است و ۳۷ ایستگاه پمپاژ در حال ساخت و تکمیل شده داریم.
رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان به توسعه و کشت محصولات گلخانه‌ای نیز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۷۰ هکتار گلخانه در استان وجود دارد و برنامه داریم تا پایان سال ۱۴۰۴ این میزان را به بالای ۱۸۰۰ هکتار برسانیم، توسعه گلخانه‌ها با توجه به میزان اشتغال، بهره‌وری مناسب آب و عملکرد بالا از اهمیت بالایی برخوردار است.

حسنی‌مقدم در خصوص کشت گیاهان دارویی هم بیان کرد: سطح زیر کشت گیاهان دارویی ۳ هزار هکتار است که ۱۴ هزار تن از این میزان برداشت می‌شود، البته برنامه داریم طی ۱۰ سال سطح زیر کشت گیاهان دارویی را به ۱۸ هزار هکتار افزایش دهیم که با تحقق آن ۴۵ هزار شغل ایجاد می‌شود.
وی با بیان اینکه ۲۱ هزار تراکتور در اختیار کشاورزان قرار دارد، افزود: همچنین ۳۵۰دستگاه کمباین در استان وجود دارد که ۱۵۰ دستگاه دیگر

دکتر زبردست در جریان بازدید از مراکز واکسیناسیون دام‌های عشایری لرستان

هزار و ۲۰۰ نقطه از زیرساخت کشاورزی استان خسارت وارد شد، حجم خسارت یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برآورد شد، در این رابطه برای ۳۱ هزار کشاورز پرونده تشکیل و ۱۲۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض، ۱۶۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت و ۱۶۰ میلیارد تومان برای استمهال تسهیلات پرداخت شد.

حسنی‌مقدم تصریح کرد: همچنین ۱۱۱ میلیارد تومان برای تکمیل زیر ساخت اعتبار تخصیص داده شد که این اعتبار اندک است.
وی به عملیات آبخیزداری نیز اشاره کرد و افزود: طبق دستور مقام معظم رهبری مبنی بر برداشت از صندوق توسعه ملی ظرف سه سال گذشته عملیات آبخیزداری در ۲۷۰ هزار هکتار با اعتباری معادل ۲۰۰ میلیارد تومان اتمام شد که یک کار بزرگ در آبخیزداری بود با این اقدام ۱۴۰ میلیون متر مکعب آب به سفره‌های زیر زمینی تزریق شد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در پایان صحبت‌های خود گفت: طی هفت سال گذشته ۱۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که ۴ هزار شغل ایجاد شده است.



دستگیری ۴۱ سارق و کشف ۹۸ سرقت در خرم‌آباد



فرمانده انتظامی خرم‌آباد از دستگیری ۴۱ سارق و کشف ۹۸ فقره انواع سرقت طی یک هفته گذشته در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عباس دولتشاهی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره انواع سرقت و در راستای مبارزه با سرقت مراتب به صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت.
دولتshاهی بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان در یک هفته گذشته موفق به شناسایی ۴۱ سارق شده که ضمن هماهنگی قضائی و کشف اقلام سرقتی از آنان و بازجویی‌های فنی ۹۸ فقره انواع سرقت را اعتراف، تعدادی از مال باخنگان شناسایی و پرونده‌ها جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

سیلی نقد و حلوای نسیه!

است.
ما این روزها بر فرزاز قله نمودارهای مشکلات ایستاده‌ایم و گاه می‌پنداریم که دیگر داریم به دره‌ی اضمحلال سقوط می‌کنیم، اما اگر قرار باشد بر این مشکلات فائق آییم، باز هم همین قانون است که می‌تواند نجات‌مان دهد.

بارها سیلی نقد منتخبان‌مان را خورد‌هایم و حلوای نسیه‌شان را هم هرگز نجشیده‌ایم! با این وجود باز هم بخت‌مان را با این مهره‌های سوخته می‌آزماییم و نمی‌شود. گویی ناچاریم به نوعی جبر در انتخاب تن داده و دم بر نیاریم؛ با این وجود از همه می‌خواهیم در مقابل این یک قلم کوتاه نیایند و برای این دسته از نمایندگان که با هر درصدی از آراء وارد مجلس شده‌اند سخت‌ترین برخوردها و تنبیهات را اعمال کنند تا بیش از این به ساحت قانون اهانت نشود.

بهزاد مومنی مقدم
ششم بهمن ۱۳۹۹



پاگر بهشت تازه کشف شده جنوب خرم آباد



و ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.

شهردار منطقه ۳ احداث دور برگردان شهدای نیروی دریایی ارتش در بلوار شهید سلیمانی با اعتبار اولیه ۵۰۰ میلیون تومان و ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، احداث دور برگردان بلوار ایران زمین غربی، سنگ فرش خیابان طیب، دفع آب‌های سطحی از قبرستان ماسو تا خیابان آهوان، آسفالت بیش از ۱۶ معبر اصلی، احداث سرویس بهداشتی پارک شریعتی و سنگ فرش قسمتی از پارک با هزینه تمام شده ۷۰۰ میلیون تومان و سایر اقداماتی که در این مقال نمی‌گنجد را بخش دیگری از کارها و اقدامات عمرانی حوزه تحت مدیریتش عنوان کرد.

فتوحی با بیان اینکه با بهره‌برداری از این



نمای از بالا پارک پاگر

است که امیدوارم با این اقدامات دیگر شاهد آبرفتگی منطقه گلدشت نباشیم. فتوحی بار دیگر به احداث پارک‌ها و فضای سبز در سطح شهرداری منطقه ۳ اشاره کرد و گفت: پارک یاس گلدشت به مساحت یک هکتار با برآورد اولیه ۱/۵ میلیارد تومان در حال حاضر از پیشرفت

در آنجا وجود دارد که برای ایجاد بهترین سفره‌خانه‌ها چشم‌انداز بسار زیبا و دیدنی دارد. وی برآورد اولیه اعتبار این پروژه را ۳/۵ میلیارد تومان و پیشرفت فیزیکی آن را ۷۵ درصد اعلام کرد که هزینه‌های آن از محل درآمدهای شهرداری منطقه ۳ تأمین شده

فتوحی اظهار کرد: برای تکمیل این پروژه عظیم به حمایت استاندار سخت‌نیازمندیم و امیدوارم دکتر خادمی با بازدید از این پروژه دستوراتی برای کمک به تکمیل پارک کوهستانی پاگر صادر کند. شهردار منطقه ۳ به یکی دیگر از پروژه‌های منطقه اشاره کرد و گفت: پارک صخره‌ای



فرستی فراهم شد تا به‌همراه مهندس سعید فتوحی شهردار منطقه ۳ و مهندس ستار بازگیر مسوول روابط عمومی این منطقه از چند پروژه در دست احداث در جنوب شهر خرم‌آباد بازدید کنیم، اولین چیزی که در ذهنم خطور کرد اینکه اگر این پروژه‌ها به خاطر نبود اعتبار مشمول مرور زمان نشوند با بهره‌برداری از آنها چهره جنوب شهر خرم‌آباد کلی تغییر خواهد کرد.

در بین ده‌ها پروژه فعال تحت مدیریت شهرداری منطقه ۳، چهار پروژه متمایز از بقیه پروژه‌هاست، که عبارتند از پارک کوهستانی پاگر، پارک صخره‌ای طیب، پارک صخره‌ای بهار قاضی‌آباد و پروژه دفع آب‌های سطحی منطقه گلدشت.

شهرداری منطقه ۳ که وسیع‌ترین و پرجمعیت‌ترین منطقه خرم‌آباد را تحت پوشش دارد از محرومیت‌های زیادی رنج می‌برد و حقیقتاً جنوب خرم‌آباد به لحاظ امکانات تقریباً دستش خالی‌تر از سایر نقاط شهر است به همین خاطر مهندس سعید فتوحی مدیر شهرداری منطقه ۳ که خودش بزرگ شده همین منطقه است و از کودکی با محرومیت‌های آن بزرگ شده، در پی آن است تا بتواند با احداث پارک‌ها و فضای سبز، هم از محرومیت این منطقه بکاهد و هم اینکه ساعاتی از اوقات فراغت شهروندان بویژه ساکنین جنوب خرم‌آباد را پر کند. اقدامی بزرگ که نشأت گرفته از روح بلند این مدیر مردمی دارد. البته با توجه به درآمدهای محدود شهرداری و همکاری ضعیف شهروندان در پرداخت عوارض سالانه، نیاز است استاندار و همچنین نمایندگان به کمک شهرداری بیایند تا این پروژه‌ها به ثمر بنشینند.

مهم‌ترین پروژه در بین پروژه‌های منطقه ۳،

گردد.

فتوحی برآورد اولیه اعتبار احداث پارک کوهستانی پاگر را حدود ۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد که تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان از محل درآمدهای شهرداری منطقه در آنجا هزینه شده است.

وی چشم‌انداز و موقعیت جغرافیایی پارک کوهستانی پاگر را بی‌نظیر دانست و یادآور شد: چشم‌انداز آن به گونه‌ای است که می‌توان همه شهر و اطراف آن تا تنگ شبیخون را تماشا کرد.

شهردار منطقه ۳ خرم‌آباد در ادامه گفت: بلندترین تندیس شهر که بعداً مشخص می‌شود مربوط به کیست بر بلندای این پارک احداث و نصب و به یکی از دیدنی‌های شهر خرم‌آباد تبدیل می‌شود.



پروژه‌ها چهره و سیمای منطقه تغییر خواهد کرد افزود: نیاز به حمایت شهروندان ساکن این منطقه داریم لذا از همه همشهریان عزیز تقاضا دارم عوارض سالانه خود را به حساب این شهرداری واریز کنند تا پروژه‌های عمرانی تکمیل و با بهره‌برداری از آنها، عملیات اجرایی پروژه‌های دیگری که می‌تواند به این منطقه رونق بخشد شروع شود.

فتوحی با قدردانی از مردم از همشهریان تقاضا کرد زباله‌های خود را در ساعات تعیین شده و در پلاستیک‌های در بسته درب منزل قرار داده تا نیروهای پیک نظیف در اسرع وقت نسبت به جمع‌آوری و حمل آنها به خارج از شهر اقدام نمایند.

فیزیکی ۳۰ درصدی برخوردار است. همچنین پارک بانوان گلدشت به مساحت ۶۶۰۰ متر مربع با برآورد اولیه ۲ میلیارد تومان و ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دومین پارک مخصوص بانوان در سطح شهر خرم‌آباد است که با بهره‌برداری از آن، بانوان عزیز می‌توانند در کمال آرامش و اطمینان به استراحت، نرمش و ورزش بپردازند و لحظات خوش و آرام بخشی را در آنجا سپری کنند.

وی به احداث و بهره‌برداری از پیست دوچرخه‌سواری چهار باغ به طول ۲۲۰۰ متر با هزینه ۶۰۰ میلیون تومان اشاره کرد و افزود: اصلاح هندسی و ترافیکی پیچ‌انتهای خیابان طیب (پشته حسین‌آباد) تاقبرستان سراب یاس با برآورد اولیه ۲ میلیارد تومان

است. شهردار منطقه ۳ در بخش دیگری از این گفتگو به بحث آب‌های سطحی در گلدشت پرداخت و گفت: از آن جا که جنوب شهر نسبت به شمال، غرب و شرق خرم‌آباد در سطح بسیار پایینی قرار دارد با اولین بارندگی آب گرفتگی‌ها شروع و شهروندان عزیز منطقه به زحمت می‌افتند، همزمان با احداث زیرگذر بهارستان بخشی از این مشکل رفع و برای رفع کامل آن نیز اقدامات دیگری صورت گرفته مانند جدول‌گذاری دفع آب‌های سطحی از خیابان میرداماد (پشت انبار مخابرات)، خیابان آرتین، بلوار کریم خان زند تا خیابان بابا طاهر به طول ۲۳۰۰ متر و برآورد اولیه ۲ میلیارد تومان با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام

طیب به مساحت ۴ هکتار دارای آبشار مصنوعی، فضای سبز، مسیر پیاده‌روی، آلاچیق، سکوی نشیمن، سرویس بهداشتی، وسایل و تجهیزات بازی و ورزشی و ... است که با برآورد اولیه ۵ میلیارد تومان فعلاً از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است لذا امیدوارم با بهره‌برداری از این پارک شهروندان مناطق پشته حسین‌آباد، گلدشت و ماسور و سایر مناطق شهر لحظات و اوقات خوشی را در آنجا سپری کنند.

فتوحی به پارک صخره‌ای بهار قاضی‌آباد اشاره کرد و گفت: این پارک به مساحت ۱/۵ هکتار دارای مسیر پیاده‌روی، فضای سبز، آلاچیق، میلمان شهری و ... و از همه مهم‌تر غارهای طبیعی (اشکفت) هستند که





روستایی که کم کم زیر آب می رود

اختلاف سلیقه مانع جابه جایی روستای کمندان از نا

با گذشت زمان و درگذشت بزرگان و ریش سفیدان اگر چه شکر خدا به جای هر کدام از آنها دهها نفر باقی مانده، اما حقیقت آن است که هر چقدر تعداد افراد بالاتر می رود اختلاف سلیقه هم بیشتر می شود، یکی می خواهد برود، یکی می خواهد بماند، یکی می خواهد بخرد، یکی می خواهد بفروشد در چنین هنگامه ای پیشنهاد ما آن است که اهالی محترم روستای کمندان از مشاوره و حمایت یک تیم حقوقی بهره به جویند و لوس هزینه اش را هم خود اهالی بدهند، ضرر نخواهند کرد.

حق حبیب خداست اما اینکه یک حق مسلمی چگونه مطالبه بشود، عامل خودش را می خواهد. این نه اولین سد کشور است و نه آخرین آن ها، مناطق مختلفی از کشور چنین شرایطی داشته اند حق و حقوق خود را دریافت نموده و کار انجام شده کمندان هم یکی مثل بقیه آنها، منتهی مراتب از مسوولان انتظار داریم همان گونه که توقع دارند مردم با قانون هماهنگ باشند، آن ها هم بودجه را با حقوق مردم تنظیم کنند نه حقوق مردم را با بودجه.....!

محسن دهقان نژاد



بین مردم و مسوولین حاصل گردد ارزش آن پول نصف شده است.
در چنین شرایطی ضمن آن که درخواست ما از مسوولان انعکاس همه ابعاد ماجرا می باشد، روی دیگر سخن با اهالی محترم روستای کمندان است.

تاخیر در بهره برداری از سد عنوان می شود اما مهمتر آن است که در این زمینه صدای واحدی از مردم و مسوولین شنیده نمی شود.
همین تفرق آرا سبب شده اگر هم بودجه ای برای جابجایی اختصاص داده شود، تا بخواهد توافقی

در قضیه پایین آوردن تاج سد کمندان روزی جناب مهندس کیانپور نماینده وقت از جلسه ای در وزارت نیرو تماس گرفت و در راستای رسالت رسانه ای از نگارنده خواست تا گزارشی از شرایط منطقه را تقدیم حاضرین نمایم.

من نیز بین خود و خدا آنچه را از حقایق اجتماعی و شرایط منطقه می دانستم عنوان نمودم هنوز حرفم تمام نشده بود که یکی از حاضرین در جلسه که بعدا فهمیدیم معاون وزیر است گوشه ای را برداشت و دقیقا این جمله را گفت: به مقدساتم سوگند من از این مطالبی که گفتید، اطلاع نداشتم.....!

آنجا بود که فهمیدیم برخی مدیران و کارشناسان خواسته یا ناخواسته حقایق منطقه را به درستی منتقل نمی کنند.....! اکنون چند سال از آن موضوع می گذرد و بسیاری از آن افراد تغییر نموده اند اما مشکل سد و جابجایی روستای کمندان همچنان باقی است.....!

تردید نیست که مهم ترین فاکتور در حل یک مساله تحلیل درست از صورت مساله است برخلاف آنچه کمبود اعتبار عامل اصلی

خبر

زیرین جویی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان تاکید کرد: استمداد از مدیران استان برای هموارسازی بستر اشتغال ایثارگران



اتکا برای حل مشکلات ایثارگران و رفع تنگناهای استخدامی می دانند.
زیرین جویی تصریح نمود: قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، همه دستگاه های اجرایی را مکلف به رعایت سهمیه ۲۵ درصدی برای جذب نیروی های ورودی و استخدامی هر دستگاه کرده است.

ایشان فرزندان شاهد و ایثارگر را به جهت اتصال و ارتباط نسبی با شهدا و جانبازان بهترین ظرفیت مادی و معنوی برای تلطیف و پراکندن عطر ایثار و فداکاری در سازمان ها و دستگاه های اجرایی نامیدند و از همه مدیران اجرایی برای تسهیل در جذب این قشر معزز استمداد طلبید.

زیرین جویی در دیدار با اصحاب رسانه لرستان اظهار داشت: ضلع دوم فعالیت های سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران، تمرکز بر اشتغال جامعه هدف و استقرار قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران است.
ایشان افزودند: از مدیران دستگاه های اجرایی استان، انتظار دارم تمام ظرفیت های مفید، برای رفع موانع استخدامی و هموارسازی مسیر اشتغال و کار آفرینی ایثارگران را عملیاتی کنند.
مدیر کل بنیاد شهید استان گفتند: آنچه از هم نشینی و هم اندیشی با بدنه ایثارگری استان دریافت کرده ام آن است که ایثارگران، مدیریت اجرایی استان را ستونی محکم و استوانه ای قابل

با حضور نماینده ولی فقیه در استان صورت گرفت:

تجلیل از رابطین محلات خرم آباد



استان، برگزار شد، جانشین سپاه حضرت ابوالفضل روسای صدا و سیمای مرکز لرستان، حوزه هنری، سازمان فرهنگی، هنری شهرداری و سازمان تبلیغات خرم آباد نیز حضور داشتند.

داشتند تجلیل شد.
همچنین در این مراسم از پرستارانی که در روز ولادت حضرت زینب (س) فعال بوده اند تجلیلی صورت گرفت.
در این مراسم که با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید احمد رضا شاهرخی نماینده ولی فقیه در

به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در استان لرستان، جبهه مردمی فرهنگی اجتماعی استان (قرارگاه صاحب الامر) از رابطین ۳۱ محله خرم آباد که در برگزاری مراسمات محله محوری، در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی حضور فعال و چشمگیری

سامانه ارتباط مردمی

۱۲۲

شرکت آب و فاضلاب

استان لرستان

۱۲۲

بهره مندی از خدمات غیر حضوری شرکت آب و فاضلاب استان لرستان از طریق سامانه تلفنی ۱۲۲ این شرکت.

از کنتور و تاسیسات آب در همه فصول خصوصا فصل سرما محافظت کنیم.



روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان لرستان

فرصتی استثنایی
برای شهروندان عزیز

کاهش عوارض شهرداری

۲۵٪

از تاریخ ۹۹/۱۱/۸ لغایت پایان

روز ۹۹/۱۲/۷ با ضریب ۷۵٪

۱۵٪

از تاریخ ۹۹/۱۲/۸ لغایت

پایان سال ۱۳۹۹ با ضریب ۸۵٪

بر اساس پیشنهاد شهرداری و تصویب شورای اسلامی شهر خرم آباد

عوارض ساختمانی و عوارض بر ارزش افزوده ناشی از
تغییر کاربری های مصوب با استثناء جرائم کمیسیون ماده صد
عوارض سالانه نوسازی، خودرو، کسب و هزینه آماده سازی